
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č.2 - Smlouva o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p. 
číslo 2024/00312
Jihlava Statory nábytek

Dodatek č. 2 - Smlouva o zajištění služeb pro Českou 
poštu, s.p.

Číslo 2024/00312/D2
Česká pošta, s.p.

a

.
 Elektric NOVA - export, spol. s r. o.
.
se sídlem / místem podnikání Pávov 153, 58601 Jihlava

IČO: 47910704
DIČ: CZ47910704
zastoupen: Vladimír Fux, jednatel

zapsán/a v obchodním rejstříku: C 9817 vedená u Krajského soudu v Brně
bankovní spojení: XXXXXXXX XXXXXX XXXX
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX
korespondenční adresa: XXXXX XXX,XXXXXXXXXXXX
E-mail Zástupce XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
ID datové schránky: XXXXXXX

.
dále společně jako „Smluvní strany“, uzavírají tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou 
poštu, s.p. číslo 2024/00312, ze dne 31.01.2024 (dále jen „Smlouva“). 

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1
IČO: 47114983
DIČ: CZ47114983
zastoupen: Ing. Lenkou Kristovou, MBA, Manažerkou útvaru, distribuční síť 

Balíkovna
zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX
korespondenční adresa: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1
ID datové schránky: kr7cdry
BIC/SWIFT: XXXXXXXX
IBAN: XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX
dále jen „ČP“.

dále jen „Zástupce“                              
  01.07.2025

.



Strana 2 (celkem 2) 

Dodatek č.2 - Smlouva o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p. 
číslo 2024/00312
Jihlava Statory nábytek

1 Ujednání

1.1 Smluvní strany se dohodly, na změně adresy provozovny Partner, která nově zní: 

                                          XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX

V této souvislosti se Smluvní strany dohodly na změně bodu 1.1 Smlouvy, který nově zní:

           Zástupce se zavazuje zajistit výkon činností na základě této Smlouvy a v souvislosti s ní prostřednictvím 
provozovny s názvem XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX umístěné na adrese XXXXX 
XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX (dále jen „Balíkovna Partner“). Výkon činností 
na základě této Smlouvy a v souvislosti s ní i na jiných než sjednaných místech, popř. pouze na těchto 
jiných místech, je Zástupce oprávněn zajistit pouze s předchozím písemným souhlasem ČP

2 Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran od XXXXXXXXXX 
X

2.3 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom výtisku.

2.4 Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle 
dohody stran Smlouvy zajistí odeslání tohoto dodatku správci registru smluv ČP. ČP je oprávněna před 
odesláním dodatku správci registru smluv v dodatku znečitelnit informace, na něž se nevztahuje 
uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

.

.
Přílohy:
Příloha č. 1 - Následná plná moc

V Praze dne 

XX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

Ing. Lenka Kristová, MBA

Manažer útvaru, distribuční síť Balíkovna

X XXXXXXX XXX 

za Zástupce:

259be659-1b31-4433-a43e-6694522d5dbb

XXXXXXXX XXX

XXXXXXXX



 

Strana 1 (celkem 1) 

Smlouva o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p. Číslo 
2024/00312/D2 - Příloha č. 1

Následná plná moc
Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, Praha 1, PSČ 225 99, IČO: 471 14 983, zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp. zn. A 7565, zastoupená Ing. Lenkou Kristovou MBA, 
Manažerkou útvaru, distribuční síť Balíkovna (dále také „zmocnitel“, „Česká pošta, s.p.“ nebo „ČP“),

uděluje plnou moc
společnosti Elektric NOVA - export, spol. s r. o.,  IČO 47910704, sídlo Pávov 153, 58601 Jihlava,
zapsané v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 9817 vedená u Krajského soudu v Brně
(dále jen „zmocněnec“)

k jednání jménem ČP při následujících činnostech:

- Výdej poštovních zásilek, jejichž dodání je zajišťováno prostřednictvím služeb ČP uvedených v aktuálně 
platné Technologické příručce pro Balíkovnu Partner.

- Převzetí vybraných peněžních částek od příjemců poštovních zásilek.
- Příjem poštovních zásilek, jejichž podání je zajišťováno prostřednictvím služeb ČP uvedených v aktuálně 

platné Technologické příručce pro Balíkovnu Partner.
- Příjem žádostí o výkon práv klientů jako subjektů údajů podle Obecného nařízení Evropského parlamentu 

a rady (EU) 2016/679, o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR“).
.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré výše uvedené činnosti výhradně prostřednictvím provozovny 
s názvem XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX umístěné na adrese XXXXX 
XXXXXXXXXXXXX/XXXXXXXX, XXXXXXX. 

Zmocnění v plném rozsahu přijímám.

V XXXXX  

XX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

Ing. Lenka Kristová, MBA

Manažer útvaru, distribuční síť Balíkovna

X XXXXXXXXXX 

za Zástupce:

259be659-1b31-4433-a43e-6694522d5dbb

XXXXXXXX XXX

XXXXXXXX


